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                                Zebra’nın Sektörel Çözümleri, gerçek zamanlı olarak daha iyi iş kararları almanıza yardımcı olmak için işinize çalışanlarınızı, varlıklarınızı ve verilerinizi birbirine bağlayarak rekabet avantajı sağlar.
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                                        Zebra’nın üretim teknolojisi çözümleri, üreticilerin daha çevik olmasına, üretim bölümü performansını optimize etmesine ve piyasadaki değişiklikleri benimsemesine izin verir.
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                                        Zebra'nın pazar lideri çözümleri ve ürünleri, servis temsilcilerinin iş arkadaşları, müşteriler, yönetim ve tedarik zinciri boyunca müşteri memnuniyeti sağlamak için kullandıkları araçlarla bağlantılı kalmalarını sağlayarak müşteri memnuniyetinin etkileşim başına daha düşük bir maliyetle arttırılmasını sağlar.
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                                        Günümüzün dünyasında taşımacılık ve lojistik şirketlerinin karşılaması gereken talepler her zamankinden daha fazladır. Özel Depo, Filo ve Teslimat ve Açık Depo ve Terminal çözümleri işinizin her yönü için izlenebilirlik sağlar ve operasyonların günün her saatinde sorunsuz çalışmasını sağlar. 
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                                        Zebra'nın konaklama ve ağırlama teknolojisi çözümleri, otel ve restoran personelinize envanter izleme ve çok daha fazlası ile üstün müşteri ve konuk hizmetleri sunmak için gerekli donanımı sağlar.
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                                        Saha çalışanlarınızı, herhangi bir ortamda önemli bilgileri yakalama ve paylaşmalarına yardımcı olarak, önemli veriler ve amaca uygun mobil teknoloji çözümleri ile destekleyin.
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                                        Teknoloji, Kamu Sektörünün ön ve arka ofis çalışanlarının iş süreçlerini ve varlıklarını dijital bir sesle otomatikleştirmesini sağlayan önemli bir kolaylaştırıcıdır.
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                                Zebra’nın sabit endüstriyel okuyucuları ve Machine Vision teknolojileri ailesi sayesinde çözümlerinizi ortamınıza ve uygulamalarınıza göre kişiselleştirebilirsiniz. 
                            


                            
                                
                                    See all Endüstriyel Machine Vision ve Sabit Okuyucular
                                    
                                
                            


                            
                            

                            
                            

                            

                                
                                    
                                        Sabit Endüstriyel Okuyucular

                                    

                                
                            

                                
                                    
                                        Akıllı Sensörler ve Kameralar

                                    

                                
                            

                                
                                    
                                        Çerçeve Tutucular

                                    

                                
                            

                                
                                    
                                        Görüntü Kontrol Cihazları

                                    

                                
                            

                                
                                    
                                        Giriş/Çıkış Kartları

                                    

                                
                            

                                
                                    
                                        3 Boyutlu (3D) Sensörler

                                    

                                
                            

                                
                                    
                                        Makine Görüşü Kameraları

                                    

                                
                            


                            

                            
                            
                        

                    
                        

                            
                                
                                    
                                    Aksesuarlar
                                

                                
                            


                            
                                
                                    Aksesuarlar
                                    
                                
                            


                            
                                Mobil cihazınızı optimum verimlilik için özelleştirmenizi sağlayan şarj cihazlar, iletişim kabloları ve muhafazalarından oluşan Zebra’nın aksesuar çeşitlerini keşfedin.
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                                Zebra’nın OEM tarama motorları, görüntüleyicileri ve özel etiket OEM ürünleri, modern OEM teknolojisi ile esnek entegrasyon sunar ve ürün geliştirmeyi ilerletmeye yardımcı olur.
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                                Zebra’nın çevresel sensörleri, sıcaklık açısından hassas ürünleri gözlemleyerek, sektör uygulamaları boyunca çevresel koşullar konusunda veri içgörüleri sunar.
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                                        İşçilik maliyetlerini düşük, yeteneklerinizi mutlu ve kurumunuzu mevzuata uyumlu tutun. Satışları artırmak, müşterileri memnun etmek ve kârlılığınızı artırmak için beklenmedik program değişikliklerini ve müşteri taleplerini yönlendirebilen çevik bir operasyon oluşturun.
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                                        Daha kolay işbirliği ve daha verimli görev yürütme için önceliklendirilmiş görev bildirimi ve gelişmiş iletişim özellikleriyle ön hattı güçlendirin.
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                                        Envanterinizin tam görünürlüğünü elde edin ve tüm kanallardaki sızıntıları otomatik olarak belirleyin. 
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                                        Piyasada dalgalanma beklediğinizde belirsizliği azaltın. Stokları değişen taleple uyumlu hale getirmek için tahmin edin, planlayın ve çevik kalın.
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                                        Çalışanı, güvenliği ve ağ performansını, Zebra'nın kablosuz altyapısı ve mobil çözümlerini geliştirmek için tasarlanan yazılımı ile desteklerken, maliyetleri aşağı çeker.
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                                        Yazıcıları kolayca entegre etmek, yönetmek ve izlemek, BT kaynaklarını en üst düzeye çıkarmak ve yazıcı arıza süresini en aza indirmek için Zebra’nın yazıcı yazılımını keşfedin.
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